
 
 

www.villajoyosa.com – www.lavilajoiosa.com C/ Major, 14 – CP 03570 – Tel. 96 6851001 – 
 Fax 96 6853540 – CIF P-0313900-C 

 

 

 

ANUNCIO 

 

 
Convocado por este Ayuntamiento proceso selectivo para la creación de una Bolsa de 
Trabajo de Educadores Sociales,  mediante Decreto de Alcaldía nº 1702 de 14 de 
mayo de 2018, anuncio de la convocatoria publicado en el Boletín Oficial de la 
Provincia de Alicante nº 111 de 12 de junio de 2018. 
 
Considerando lo dispuesto en la Resolución nº 1991 de 16 de junio de 2015, 
complementada por Resolución nº 1995, de 17 de junio de 2015 y modificada por 
Resolución de 20 de julio de 2015, sobre delegación de competencias en materia de 
personal, por la presente vengo en disponer:  
 
 
PRIMERO: Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos 
siguientes: 
 

ADMITIDOS 
 
 

Nº NOMBRE APELLIDOS DNI 

1 CAROLINA ERIKA BERNABEU MONTER 21***625-S 
2 Mª ISABEL CANDELA BELSO 74***849-Z 
3 JOSE LUIS DIAZ PEREZ 48***357-Y 
4 BEGOÑA ESPARTERO MARTINEZ 53***645-Y 
5 HECTOR FERNANDEZ SALA 15***958-X 
6 RAFAEL LUIS GARCIA MESEGUER 21***246-Q 
7 Mª JESUS GARCIA NAVARRO 31***353-R 
8 NOELIA GAZQUEZ JIMENEZ 74***231-V 
9 Mª TERESA GODOY MARTINEZ 34***543-M 
10 ESTHER HURTADO PRADOS 46***429-F 
11 Mª MILAGRO JOVER CARBONELL 19***554-G 
12 SERGIO LOPEZ RONDA 53***109-N 
13 SALVADOR MARTINEZ GARCIA 22***126-S 
14 ESTHER MORANT ZARAGOZA 48***654-D 
15 Mª ISABEL OTERO GONZALEZ 76***155-X 
16 AUREA PEREZ CASANOVA 21***716-K 
17 VIRGINIA PEREZ SAN JOSE 09***580-G 
18 Mª DE LAS NIEVES PINEDA DEVESA 53***101-N 
19 Mª INMACULADA TORRES RIBERA 48***176-J 
20 Mª JOSE VERA ANTON 22***098-B 
21 Mª DEL CARMEN VERA HERNANDEZ 48***707-W 



 
 

www.villajoyosa.com – www.lavilajoiosa.com C/ Major, 14 – CP 03570 – Tel. 96 6851001 – 
 Fax 96 6853540 – CIF P-0313900-C 

 

 

 
 

EXCLUIDOS 
 

Ninguno /Ninguna 
 

 
SEGUNDO:: Elevar a definitiva la relación provisional de aspirantes admitidos y 
excluidos establecida en la disposición primera de esta resolución. 
 
TERCERO: Nombrar a las siguientes personas que han de integrar el Tribunal 
Calificador: 
 
-Presidente: 
 
Titular: D. Anselmo Ballester Pérez 
Suplente: D. Juan Lloret Mauri 
 
-Vocales: 
 
Titular: Dña. Sonia Sánchez Marín 
Suplente: D. Julián García Rubio 
 
Titular: Dña. Vicenta Mª Esquerdo Esquerdo 
Suplente: Dña. Mª Jesús Marí Molina 
 
Titular: Dña. Helena Castejón Muñoz   
Suplente: Dña. Elvira Seguí Ávila 
 
-Secretario 
 
Titular: Dña. Carmen Aznar Galiana 
Suplente: D. Juan Agustín González Morato 
 
 
CUARTO:  Fecha y lugar de celebración de la entrevista personal.  
 
Se convoca a los/las aspirantes a la realización de la entrevista personal  que tendrá 
lugar en la Sala de Juntas (2ª planta) del Centro Social “Llar del Pensionista” sito en c/ 
huit de maig s/n de Villajoyosa, el día 17 de julio de 2018, a las 8:30 horas.  
 
 
QUINTO: Publíquese en la página web y en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento 
de Villajoyosa. 
 

 

 

   


